
Zarządzenie Nr 3922.2023 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 28.12.2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z § 13 

załącznika do Uchwały Nr XXXI/542/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 października 

2008 r. w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 14 września 2020 r. poz. 6645) 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

Zatwierdzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2134.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 03.12.2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity Zarządzenia Nr 3733.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowy 

Górniczej z dnia 31.10.2023 r.) w brzmieniu określonym jak niżej: 

 

1. W rozdziale III § 8: 

 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12.  Ośrodek Interwencji Kryzysowej z mieszkaniem interwencyjnym.”  

 

 ust. 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Dział Opieki nad Dzieckiem i Rodziną, w tym: 

1) Zespół Świadczeń; 

2) Zespół ds. Pieczy Zastępczej.” 
 

2. W rozdziale III § 19 ust. 2 pkt 11) otrzymuje brzmienie: 

„11) obsługa techniczna systemu E-PUAP, służąca wymianie danych i informacji między Ośrodkiem 

i innymi instytucjami;” 

 

3. W rozdziale III § 20 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„Ośrodek Interwencji Kryzysowej z mieszkaniem interwencyjnym” 

 

4. W rozdziale III § 20 zmienia się ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Ośrodek Interwencji Kryzysowej dysponuje mieszkaniem interwencyjnym - liczba miejsc 

w mieszkaniu 16.” 

 



5. W rozdziale III § 22 ust. 3 pkt 1) lit. g) i h) otrzymują brzmienie: 

  ,,g) przyznawanie usamodzielnianym wychowankom pieczy zastępczej oraz wychowankom  

opuszczającym placówki miejsca w mieszkaniu treningowym; 

h) nadzór nad mieszkaniami treningowymi dla usamodzielnianych wychowanków – liczba miejsc 

w mieszkaniach treningowych 11.” 

 

6. W rozdziale III § 29 ust. 4 pkt 2) otrzymują brzmienie: 

„ 2) realizowanie usług interwencyjnych, służących zabezpieczeniu niezbędnych podstawowych 

potrzeb osób niepełnosprawnych i starszych, chorych w ramach usług opiekuńczych 

i specjalistycznych świadczonych w miejscu zamieszkania, ośrodkach wsparcia, w rodzinnych 

domach pomocy i domach pomocy społecznej;” 

 

7.  Schemat organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej, stanowiący 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

         

Prezydent Miasta 

Marcin Bazylak 


